Заведующему МКДОУ д/с № 2 с. Степное

    Бояршиной Ирине Гуковне

                                                                             от

Фамилия _______________________________

 Имя ___________________________________

Отчество _______________________________

родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка в порядке перевода ____________

_____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения ребенка, направленность группы)

_____________________________________________________________________________________

(населенный пункт, муниципальное образование, субъект Российской Федерации)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

«___»_____________20_____г.                                                 Подпись заявителя